- 1 -

教授会議事概要

                         日 時：令和２年３月１９日（木）

                              １５時１０分～１６時０５分

                       場 所：Ｓ４０１ふすまホール

                     出席者：委員長ほか６１名

                         （構成員６９名、公欠３名、定足数４４名）

議 題：

Ⅰ 報告事項

全学各種委員会（３件）、理学部各種委員会（３件）、その他（３件）について、報告があった。

Ⅲ 協議事項

 １ 令和２年度理学部入学試験（後期日程）合格判定について

    本件について説明があり、諮られた結果、了承された。

２ 令和３年度私費外国人留学生入試の定員について

本件について説明があり、諮られた結果、了承された。

３ 令和３年度個別学力検査で利用する英語「リーディング」及び「リスニング」の配点について

    本件について説明があり、諮られた結果、了承された。

４ 令和３年度山形大学総合型選抜学生募集要項（案）について

本件について説明があり、諮られた結果、了承された。

５ 学生の異動について

本件について説明があり、諮られた結果、了承された。

６ 令和２年度非常勤講師の教員資格審査について

本件について説明があり、諮られた結果、了承された。

Ⅳ その他

１ 令和２年度教授会の開催日程について

    本件について周知された。

２ ゴミ箱について

本件について周知された。

 ３ 次回教授会の開催について

４月１５日（水）１３時００分から開催